LEI N. 157, DE 16 DE .. ~BRIL DE 2001.

AUTORIZA O PODER EXECUTIVO A
FIRMAR CON\7ÊNIO COI\1 .. .\ C .. UXA
ECONÔMICA FEDERAL CEF P .. .\RA
RECEBIMENTO DE TRIBUTOS MUNICIPAIS
NA REDE DE C .. t\S .. l\8 LOTÉRICAS

JOÃO .t\DIRSON PACHECO, Prefeito Municipal de
Espírito Santo do Turvo: Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições
legais, faz saber que a Câmara Municipal aprovou e ele sanciona e promulga a
seguinte Lei:

Artigo 1° Fica o Poder Executivo Municipal autorizado a
celebrar Convênio com a CAIXA ECONÔMICA FEDERAL através da REDE
DE C .. t\.SAS LOTÉRICAS, objetivando o recebimento dos tributos
m un tctpats.

Artigo 2° As despesas decorrentes da presente Lei correrão por
conta de dotações próprias do orçamento vigente, suplementadas se necessário.

Artigo 3° Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação ,
revogadas as disposições em contrário.

Registre-se e Pu h liqu e-se.

Espírito Santo do Turvo, 16 de abril de 2001.

~::?: ::3;uY~~
::::~:-_:-_~âtrson lJacheco

Prefeito Municipal

PREFEITURA MUNICIPAL
ESPlRITO SAl~TO DO TURVO • S. P.

Registrado nesta Secretaria sob nº

! 5t_, fls . J O Livr "º O .i

vfngtlo -tir.
Secrctá o de dm. e Ptnençu

: . 1 - I) 1 .t t; Q .11

Rua Vírg11io Gonçalves, 181 - Centro - Fones: (14) 375-1214 • 375-1 211 • Fax: 375-1184 - CEP 18935-000 - Espínto Santo do TuNo - SP

	00250619